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Tänk på att:

* Ange om det är direkt eller indirekt frispark
* Ange eventuell bestraffning
* Ange hur spelet sätts igång och från vilken plats

1 Den assisterande domaren signalerar för hands i straffområdet
på en försvarsspelare. Innan domaren hinner blåsa sparkar en
anfallsspelare våldsamt en spelare från det försvarande laget.
Domslut ?

2 Du skall döma säsongens första match i div 3 herrar. Du är som
vanligt i god till matchen och under din planinspektion kommer
vaktmästaren fram och frågar: Jag skall just nu krita upp det
tekniska området. Jag har glömt måtten. Kan du hjälpa mig
?Vad svarar du vaktmästaren ?

3 En spelande tränare i lag A som är uppsatt på laguppställningen
bland en av de 11 som skall starta matchen uppträder smädande
mot domaren före matchstart i samband med uppvärmningen. 
Domaren meddelar tränaren/spelaren att han inte får befinna sig
vid bänken (i det tekniska området) och att tränaren kommer att
bli anmäld. Får han  ersättas i matchen som spelare ? 



4 Vid utrustningskontrollen påträffas en spelare med ett örhänge
bestående av en slät ring. Får spelaren delta i matchen med
denna ring?

5 En spelare vägrar att lämna spelplanen för att rätta till
utrustning.

6 En spelare har råkat skada sig och får behandling utanför
spelplanen.Vem ger tillstånd för återinträde i spelet och var skall
det ske när spelet är stoppat ?

7 Vilken praxis gäller för halvtidsvilan i Sverige ?

8 Målvakten i lag B blir efter en räddning liggande med bollen
under sig. Domaren uppmanar målvakten att spela ut bollen men
han är så svårt skadad att han inte kan göra detta. Domaren
blåser, hur återupptas spelet och varifrån ?

9 En frispark slås så att bollen träffar i ryggen på domaren och
bollen studsar tillbaka till frisparksläggaren som skjuter bollen i
mål. 

10 Spelare nr 10 i lag A är på väg mot mål med klar målchans. Han
fälls då av nr 4 i lag B med en tackling som inte är vårdslös eller
våldsam. Domaren blåser en direkt frispark och visar ut nr 4 för
målchansutvisning. Då upptäcker domare att AD vinkar för
offside. Vid samtal säger AD att nr 10 var offside då bollen
spelades till honom.Domslut



11 Under att anfall hamnar en spelare ur det anfallande laget innne
i målet och stannar där. Han börjar ropa och styra sina
medspelare därifrån, du bedömer att detta stör målvakten.
Domslut? Hur sätter du igång spelet.

12 En spelare befinner sig i offsideposition. För att undvika offside,
springer spelaren in i mål och ställer sig vid vänstra stolpen. En
medspelare skjuter ett långskott som går in i mål vid högra
stolpen. Vad skall domaren göra?

13 Målvakten och en anfallsspelare springer för att nå bollen. När
de befinner sig utanför målområdet och har bollen inom spelhåll
tacklar anfallspelaren målvakten korrekt med skuldran.
Domslut?

14 Målvakten lägger en direkt frispark innaför eget straffområde
och spelar bollen ut ur straffområdet, där han tar upp bollen
med händerna då det kommer en anfallsspelare kommer
springande mot honom.Domslut ?

15 När domaren blåser straff till lag A i 60:e minuten, påkallar
assisterande domaren hans uppmärksamhet och påtalar att i
momentet innan straffsituationen har en spelare i lag A, som
befinner sig i mittcirkeln, med knytnäven slagit ner en spelare i
lag B.Domslut?

16 En försvarsspelare slår en hård bakåtpassning med foten till
egen målvakt som befinner sig strax utanför målområdet. Denne
måste kasta sig för att avvärja att självmål görs genom att fånga
bollen med händerna. Målvakten reser sig upp och kastar
våldsamt bollen på spelaren som gjort
bakåtpassningen.Domslut?



17 Lag A har fått inkast. Domaren har tydligt markerat varifrån
inkastet skall utföras. Den som utför inkastet, nr 7 i lag A, är
emellertid uppretad på sin motståndare nr 8 i lag B och kastar
avsiktligt bollen med stor kraft rakt i ansiktet på nr 8, som
befinner sig tre meter från sidlinjen. Kastet utförs på ett korrekt
sätt men från en plats som är fem meter ifrån det ställe domaren
angivit. Vad skall domaren göra?

18 Spelare nr 8 i lag A stoppar nr 6 i lag B genom en tröjdragning.
Domaren blåser av spelet. Direkt efter domarens signal tar nr 6
bollen och kastar den på en åskådare som förolämpat honom för
tröjdragningen.Domslut?

19 Två spelare, A och B, en från vardera laget, befinner sig efter en
närkamp utanför spelplanen. Spelare A, som bringats ur balans,
slår ner spelare B med en rak höger. Bollen är i spel och
domaren blåser av spelet. Domslut?

20 En sedan tidigare varnad försvarspelare försöker med handen
förhindra att bollen går i mål men trots att spelaren lyckas få
handen på bollen rullar den ändå in i mål av egen kraft.
Domslut?

21 En anfallsspelare rusar mot mål i fritt läge med bollen framför
sig. Han förföljs av en försvarsspelare som försöker bryta
anfallet med en glidtackling. Denne missar emellertid bollen med
någon decimeter och anfallsspelaren faller över hans ben som
följd av den misslyckade brytningen. Förseelsen sker 3 meter
utanför straffområdet.Domslut ?

22 Nr 3 i lag A är sur på nr 17 i lag B. Medan målvakten håller
bollen spottar nr 3  på nr 17, som befinner sig en meter innanför
straffområdet. Nr A 3 står en meter utanför straffområdeslinjen.
Vad skall domaren göra?



23 Vänsterbacken i lag A räddar ett målskott just på mållinjen men
faller samtidigt in i nätet. Han stannar där för att visa domaren
att han ej längre deltager i spelet. Bollen går till nr 9 i lag B, som
passar till sin forwardskollega nr 10. Denne har då endast
Målvakten mellan sig och mållinjen. Nr 10 skjuter förbi
Målvakten, men vänsterbacken sträcker då fram händerna och
räddar på mållinjen. Vad skall domaren göra?

24 En anfallsspelare är på väg mot mål med en uppenbar målchans.
Han blir då angripen bakifrån med en brutal spark över benen,
han har då bollen ca 1 meter framför sig och befinner sig på
straffområdeslinjen. Domslut?

25 En målvakt gör en dålig inspark. Han springer fram och tar upp
bollen med händerna innan den passerat straffområdeslinjen.
Domslut ?

26 Vid fast situation nära straffområdet har domaren tagit ut
avstånd men ej givit klarsignal. Centern i det förfördelade laget
sätter igång spelet genom att spela bollen till sin medspelare,
vilken skjuter bollen i mål. Domslut?

27 Vid en avgörande straffsparkstävling rör sig målvakten framåt
innan bollen slås vid två straffar i rad och räddar dessa.
Domaren ger honom då en erinran. Trots detta fortsätter
målvakten att röra sig framåt och räddar även nästa straffspark.
Målvakten är varnad tidigare under matchen för ojust spel. Vad
skall domaren göra?

28 Lag A har inkast. Högerbacken kastar bollen med ett
enhandskast och försöker nå sin målvakt med kastet. En forward
i lag B hinner dock mellan och skjuter på volley så att bollen går
i mål. Vad skall domaren göra?



29 Vid ett inkast hoppar en motspelare upp och ner 1,5 meter
framför den spelare som skall göra inkastet. Domslut?

30 Vid en hörnspark lägger hörnläggaren bollen på sidlinjen inom
hörncirkeln. En försvarsspelare går då 1 meter närmare den
linje som markerar 10,15 från hörnstolpen för att han vill stå
9,15 från bollen då hörnsparken slås. Är detta tillåtet ?


